
MKCRX@ XOOFeV26 

© Ministerstvo kultury 

Maltézské namésti 471/1 Telefon: 257 085 111 

118 11 Praha 1 Fax: 224 318 155 
E-mail: epodatelna@mkcr.cz 

  

Vazeny pan 

Váš dopis značky Naše značka Vytizuje/linka V Praze dne: 10.3.2020 
MK 17711/2020 OPP 

MK-S 2398/2020 OPP 

Věc: žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím — poskytnutí informace 

Ministerstvo obdrželo Vaši žádost ze dne 3. 3. 2020 o poskytnutí informace dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. Žádáte o zaslání rozhodnutí 
o žádosti o zrušení prohlášení „Souboru železničních mostů na trati Praha-Smíchov 

a Praha hlavní nádraží“, za kulturní památku. 
Kopii požadovaného rozhodnutí, které ministerstvo vydalo dne 4. 3. 2020 Vám 

zasíláme v příloze tohoto dopisu, zároveň však upozorňujeme, že dosud není pravomocné, 

  

S pozdravem 

v odboru památkové péče Ministerstva kultury 
MINISTERSTVO KULTURY 

Maltézské náměstí 471/1 
11811 Praha 1— Malá Strana 

15000236721 — Bl 

V příloze: kopie rozhodnutí Ministerstva kultury č. j. MK 14553/2020 OPP ze dne 3. 3. 2020 
V opise: vl.


